
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №С-545/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-545/к

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15685373 1451442 Мисько Назарій Олександрович
55166722 BC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141424 Право 150,588

2 14841635 1451442 Ушаков Іван Дмитрович
54986481 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181016 Право 152,343

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №С-557/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-557/к

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15578281 1451442 Антонюк Віталій Ігорович
55635607 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054610 Право 153,829

2 15421941 1451442 Базакіна Катерина Романівна
55635835 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257641 Право 151,029

3 15517608 1451442 Басіста Дар`я Борисівна
55391600 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127297 Право 175,571

1



4 15220945 1451442 Боднар Дар`я Віталіївна
55848798 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098340 Право 161,235

5 15200983 1451442 Варламова Злата Олександрівна
55603955 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109080 Право 165,286

6 15087129 1451442 Вітенко Євгеній Віталійович
55308014 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018454 Право 160,943

7 15135304 1451442 Гірник Софія Тарасівна
55809767 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174292 Право 163,629

8 15513620 1451442 Гнівушевська Яна Мар`янівна
55632158 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059728 Право 163,265

9 15534687 1451442 Голованчук Кирило Олександрович
55630017 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132206 Право 170,571

10 15114299 1451442 Горечко Анна-Злата Олегівна
55625593 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074820 Право 169,000

11 15451628 1451442 Гринчук Роксолана Юріївна
55642394 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079077 Право 162,543

12 15138658 1451442 Дейнека Соломія Вікторівна
55632659 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059360 Право 163,371

2



13 15035080 1451442 Іванова Владислава Владиславівна
55646770 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087810 Право 155,600

14 15555374 1451442 Кабула Анастасія Іванівна
55839594 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026734 Право 168,657

15 15738865 1451442 Кісіль Андріана Андріївна
55843765 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090145 Право 165,800

16 15481830 1451442 Коблик Соломія Василівна
55645704 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162531 Право 153,294

17 15521956 1451442 Коваль Ксенія Костянтинівна
52371084 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050136 Право 151,771

18 14807337 1451442 Крижанівський Роман Андрійович
55847674 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097786 Право 158,743

19 15785023 1451442 Кулик Ярослав Андрійович
55566808 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213593 Право 170,543

20 14907362 1451442 Ладика Поліна Андріївна
55838693 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115197 Право 171,735

21 14971836 1451442 Левицький Нестор Романович
55639638 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154129 Право 159,657

3



22 15444367 1451442 Логойда Анастасія Дмитрівна
55269568 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212831 Право 165,382

23 15483552 1451442 Лозинський Тарас Миколайович
55843813 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031110 Право 179,314

24 15420598 1451442 Марко Вероніка Юріївна
55844214 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084372 Право 162,229

25 15352831 1451442 Маслей Андрій Андрійович
54979041 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204780 Право 178,229

26 14870772 1451442 Матюшенко Богдан Ігорович
55243433 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061157 Право 163,400

27 14949958 1451442 Некрилова Вероніка Геннадіївна
55629765 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057270 Право 167,600

28 15688359 1451442 Панайотова Валерія Миколаївна
53758121 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0145555 Право 166,370

29 15360892 1451442 Призванський Станіслав Миколайович
55552444 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114129 Право 155,400

30 15435389 1451442 Решетар Софія Русланівна
55845289 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008716 Право 155,429

4



31 15230636 1451442 Семенчук Анастасія Віталіївна
55844432 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098230 Право 160,314

32 14861873 1451442 Ситник Лілія Миколаївна
55636672 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000338 Право 157,914

33 15721825 1451442 Скляров Володимир Вадимович
55591424 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067118 Право 161,086

34 15642855 1451442 Слива Остап Вадимович
55200097 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153052 Право 163,229

35 15230783 1451442 Терещенко Артем Ігорович
55632103 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202059 Право 154,029

36 15264945 1451442 Фурлет Владислав Олексійович
55728934 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183133 Право 162,857

37 14909110 1451442 Чернова Єлизавета Сергіївна
55627765 BK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070686 Право 158,657

38 14952438 1451442 Шаян Вікторія Олегівна
55843950 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078328 Право 165,600

39 15492919 1451442 Щербяк Анастасія Юріївна
55850517 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110796 Право 176,257

5



40 14880301 1451442 Явний Юрій Романович
55635382 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079194 Право 158,343

41 15712964 1451442 Ягоцька Аліна Олегівна
55617303 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242354 Право 160,629

6


